Експертната наемна оценка е в срок на валидност до 30.09.2025
година (писмо рег. № СОА24-ВК08-15680(2)/31.03.2025 година,
придружено от експертна оценка).

Предложената в проекта на решение начална месечна конкурсна
цена общо за четирите поземлени имота, образуващи обособения имот
(терен) е в размер на 981,00 (деветстотин осемдесет и един)
лева/месец, без ДДС.

Правните основания, посочени в проекта за решение, а именно:
чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация; чл. 8, ал. 1 и ал. 2, чл. 14, ал. 1, ал. 2, ал. 3 и
ал. 7 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл.

[...]

София, район „Връбница“, ул. „Адам Мицкевич“ № 41,
публична общинска собственост, с АПОС № 3174/29.08.2017 г.
на район „Връбница“-СО, вписан в СВ № 158, том CLII, вх.
рег. № 67295 от 13.10.2017 г., им. партида 511264.

Предлагаме началната конкурсна наемна цена да бъде 981,00
/деветстотин осемдесет и един/ лева без ДДС на месец.
  Експертната оценка е изготвена от инж. Васил Добрев -
лицензиран експерт оценител, сключил рамков договор със Столична
община.
   Моля настоящият доклад да бъде докладван на заседание на
Столичния общински съвет за стартиране на процедура за отдаване